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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53,00 m2,

Lublin, Czechów

Cena 2 200 zł

Do wynajęcia 3 pokojowe mieszkanie w bardzo dobrym standardzie blisko Uniwersytetu Medycznego.

Cicha i spokojna okolica bez widoku na bloki. W pobliżu siłownia, supermarket, uczelnia, bardzo dobre połączenie
autobusowe. 

W mieszkaniu znajdują się:
- 3 pokoje wyposażone w meble, łóżko, szafki
- jeden z pokoi posiada balkon 
- kuchnia z nowoczesnym sprzętem AGD w tym zmywarka, kuchenka, piekarnik, mikrofalówka, lodówka 



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

- łazienka z wanną, pralką i wc

Czynsz w wysokości 2200zł dodakowo opłaty za prąd i gaz według zużycia. Internet gartis! 

Zapraszam na prezentację,
Radosław Hacia 508 708 840

Symbol 284/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 18.09.2019

Cena 2 200 PLN Cena za m2 42 PLN

Kaucja 2 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin` Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-865 Dzielnica - osiedle Czechów

Powierzchnia całkowita 53 m² Powierzchnia użytkowa 53 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2005 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM Powierzchnia kuchni 9.00 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 5 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 16m2, 6m2, 5m2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Telewizor JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Typ parkingu NIEUTWARDZONY Balkon JEST
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Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 4, 5 m²

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, UMYWALKA,
LUSTRO, PRALKA, WC Kuchenka mikrofalowa JEST

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


